AVISO DE SESSÃO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAÍRAS – AVISO DE SESSÃO.
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Groaíras, torna público para conhecimento dos
interessados, que no dia 13 de janeiro de 2025 às 09h:min (horário de Brasília) na sala da
Comissão de Licitação, localizada à Rua Vereador Marcolino Olavo, nº 770, Centro,
Groaíras/CE, haverá abertura de sessão para análise dos interessados e credenciamento dos
habilitados conforme especificado no Edital Nº 01.CHP-SMS/2025 com o seguinte objeto:
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS EM REGIME DE PLANTÃO NAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
GROAÍRAS, ATENDENDO ÀS DEMANDAS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, CONFORME
AS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS,
conforme especificações no edital. O qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão de
Pregões, Rua Vereador Marcolino Olavo, nº 770, Centro, Groaíras/CE, e-mail:
licitacao@groairas.ce.gov.br, no horário de atendimento ao público de 08:00 às 17:00h e
também nos sites http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/, https://pncp.gov.br/ e
https://www.groairas.ce.gov.br/. Groaíras - Ce. 09 de Janeiro de 2025. Iago Cavalcante
Medeiro – Pregoeiro.

Iago Cavalcante Medeiro

Pregoeiro

http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/
https://pncp.gov.br/
http://www.carire.ce.gov.br/